

Protokół Nr 27/2013

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu
Rady Miasta Ostrowca Św.
w dniu 3 czerwca 2013 r. godz. 14.00 – 14.15

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - mgr Maciej Kuszewski.

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<i>Opiniowanie projektów uchwał na sesję RM w dniu 10 czerwca 2013 r. w sprawie:</i>	
	<i>- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski</i>	Skarbnik Miasta – E. Pichór wyjaśniła, że sprawozdanie to zawiera: sprawozdanie opisowe, bilans łączny wraz z jednostkami budżetowymi Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, rachunek zysków i strat. Powyższe sprawozdanie uzyskało pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej. Radny R. Martynowski zauważył, że w piśmie, którym Prezydent Miasta przekazuje uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej wymieniony jest inny numer uchwały od numeru uchwały, która jest załączona. Zdaniem Radnego jest to pomyłka pisarska. <i>Członkowie Komisji stosunkiem głosów: za – 6, przy 2 głosach wstrzymujących się i braku głosów przeciw pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (projekt uchwały w załączeniu do protokołu).</i>
	<i>- udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego</i>	<i>Członkowie Komisji stosunkiem głosów: za – 6, przy 2 głosach przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (projekt uchwały w załączeniu do protokołu).</i>

<p>- rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta w związku z udostępnianiem lokalu użytkowego znajdującego się w obiekcie Inkubatora Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim</p>	<p>Kierownik Zespołu Nadzoru Właścicielskiego – D. Majdak wyjaśniła, że firma Matar nie była uprawniona do traktowania jej jako firmę inkubowaną, stąd też skarga jest nieuzasadniona. Umowy z tą firmą były zawierane corocznie, jednak w ubiegłym roku pojawił się przedsiębiorca, który chciał wynająć te pomieszczenia jako firma inkubowana.</p> <p>W związku z powyższym umowa nie mogła być zawarta na kolejny rok. Kierownik ZNW – D. Majdak dodała, że firma Matar nie miała statusu firmy inkubowanej, gdyż działa od 2006 roku, a inkubowana może być firma, która prowadzi działalność krócej niż rok.</p> <p>Wiceprzewodnicząca RM – B. Buszkiewicz zwróciła się z zapytaniem, czy firma, która chce wynająć przedmiotowe pomieszczenia, będzie zatrudniała 90 osób.</p> <p>Kierownik ZNW – D. Majdak odpowiedziała, że tak wynika z informacji przedstawionej przez ta firmę. Stwierdziła również, że obydwie firmy prowadzą pokrewną działalność więc w grę tu wchodzi konkurencja.</p> <p>Radny D. Kaszuba zwrócił się z zapytaniem, jak można odnieść się do zarzutu braku terminowości, gdyż nie ma o tym mowy w piśmie Komisji Rewizyjnej.</p> <p>Kierownik ZNW – D. Majdak wyjaśniła, że zarzut ten jest również bezpodstawny. Gmina zawarła umowę z Agencją Rozwoju Lokalnego, w myśl której ARL Sp. z o.o. zajmuje się wynajmem pomieszczeń. Korespondencja w tej sprawie była przekazana przez ARL i tylko z dobrej woli Gminy Ostrowiec Św. wynikło, że do firmy Matar zostało wysłane pismo o przekazaniu wniosku do ARL Sp. z o.o.</p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta w związku z udostępnianiem lokalu użytkowego znajdującego się w obiekcie Inkubatora Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim (projekt uchwały w załączeniu do protokołu).</i></p>
---	--

II.	<i>Sprawy różne</i>	nie zgłoszono Na tym posiedzenie zakończono.
-----	---------------------	---

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.
Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokołowała:

mgr Anna Krakowiak

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji
mgr Maciej Kuszewski